中国区总代理
上海凌初环保仪器有限公司 电话：021-32159027 / 52859479 传真：021-32159026 Email：sales@sleic.com.cn
英国 Grant 恒温浴器
Grant optima 系列 非制冷恒温水浴
使用简单，选择方便。只要知道温度范围，要求的精度，和水浴槽的尺寸，就可以分别选定组件式恒温控
制器、水浴槽和相关配件，即组成了您所需要恒温浴器水浴。具体可分为三步：
1111、、、、选择恒温器选择恒温器选择恒温器选择恒温器

■ 所有浸入部件都可取出,易清洗
■ 耐压不锈钢内胆且拐角弧形,抗腐蚀易清洁
技术参数技术参数技术参数技术参数////订货信息订货信息订货信息订货信息
型号/订货号 OLS200
温度范围 ºC 0 to 99
稳定性 ºC ±0.1
均一性ºC ±0.1
温度设置/显示 数字式/LED
显示精度 ºC 0.1
摇动速度范围(轨道式) rpm 20 to 200
线性-摇动速度 次/min 40 to 360
线性-摇动长度 mm 18, 28, 36
轨道-半径 mm 9
摇动速度设定/显示 数字式/LED
速度显示精度 rpm 1
加热功率 kW 1.4
总耗能 kW 1.5
内槽尺寸 ( l/w/h) mm 505/300/200
摇动盘面积 mm 375/235
烧瓶浸入尺寸(min./max) mm 0/90
安全性 可调过温保护
中国区总代理
上海凌初环保仪器有限公司 电话：021-32159027 / 52859479 传真：021-32159026 Email：sales@sleic.com.cn
GLS400 线性/水浴摇床
■ 往复式线性轨道振荡方式
■ 内置可调节过温断电保护装置
■ 独特的振荡原理，使振荡更平稳，可靠
■ 压铸成型不锈钢内槽，底部带加热装置和温度探头
■ 120分钟定时器，带可调报警
■ 高温报警设置
技术参数技术参数技术参数技术参数////订货信息订货信息订货信息订货信息
型号/订货号 GLS400
温度范围 ºC 室温 +5 to 99
稳定性 ºC ±0.1
均一性 ºC ±0.1
显示精度 ºC 0.1
振荡速度 次/min 40 to 400（受承重量影响）
往复振荡距离 mm 18
最小工作容量 L 9
内部尺寸(l/w/h) mm 505/300/200
振荡平台尺寸 mm 375 × 235
总尺寸(l/w/h) mm 560/330/370
容积浸没深度（min/max）mm 0 to 90
加热功率 kW 1.4
总功率 kW 1.5
安全性:过温/低水位 内置可调断电保护
OLS200、GLS400 摇床配件
·UT200(OLS200)、UT200F(GLS400)通用烧杯托盘：适用于各种类型的试管、烧杯；弹簧可拆卸且坚固，玻璃
塑料器皿可放心使用
·TT200(OLS200)、TT200F(GLS400)试管托盘，需配合 H1试管架使用：
试管架 容量
H1-10 48×10mm
H1-13 44×13mm
H1-16 24×16mm
H1-19 21×19mm
H1-25 12×25mm
H1-30 10×30mm
H1-LE 48×1.5mm
中国区总代理